
110/TP/ZP/U/2023 Usługa kompleksowej obsługi drukowania i urządzeń drukujących

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

oferta nr 1

PRINT FLOW SALUTIONS 

M.SIANOS SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA, Plac Konstytucji 

5 lok. 19, 00-657 Warszawa

BRUTTO w PLN

763 830,00 731 210,40

Czas wydruku jednej strony ze 

stanu uśpienia (przy 5% 

zaczernieniu/pokryciu)

Urządzenie TYP A 4,8 s

Urządzenie TYP B 4,8 s

Urządzenie TYP C 5,6 s

Urządzenie TYP D 5,6 s

Urządzenie Typ E 25,8 s

Urządzenie Typ F 29,9 s

Maksymalny pobór mocy w trybie 

druku

Urządzenie TYP A 23 W

Urządzenie TYP B 23 W

Urządzenie TYP C 160 W

Urządzenie TYP D 12 W

Urządzenie Typ E 410 W

Urządzenie Typ F 711 W

Parametry 

wymaganych 

funkcjonalności

Czy system spełnia parametr

Kwota przeznaczona na 

sfinansowanie zamówienia

Szanowni Państwo,

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi Centralny Szpital 

Weteranów w Łodzi działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 – j.t. ze zm.) przekazuje 

poniżej informacje o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamowień publicznych.

Otwarcie ofert na Usługę kompleksowej obsługi drukowania i urządzeń drukujących, nr sprawy 110/TP/P/U/2023 odbyło się w dniu 29.08.2023 r. o godz. 10:05

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 731 210,40  zł brutto

Strona 1 z 2
…………………………………………

(podpis osoby sporządzającej: Katarzyna Staniszewska)



Wykaz urządzeń z 

największą ilościa 

wydruków (minimum 5 

urządzeń z identyfikacją 

SN lub/i numeru 

inwentarzowego) z 

rozróżnieniem wydruków 

mono i kolor - w 

aktualnym miesiącu - 

parametr 

nieobowiązkowy

TAK

Ilość aktualnych 

niezrealizowanych 

zgłoszeń serwisowych - 

parametr 

nieobowiązkowy

TAK

Informacja o pięciu 

najbardziej awaryjnych 

modelach urządzeń w 

postaci identyfikacji 

urządzenia 

(producent,model,nr ID). 

Za najbardziej awaryjne, 

Zamawiający uznaje 

urządzenie do którego 

wysłano zgłoszenia 

serwisowe w ilości więcej 

niż 1 w ciągu ostatnich 

60 dni - parametr 

nieobowiązkowy

TAK

Strona 2 z 2
…………………………………………

(podpis osoby sporządzającej: Katarzyna Staniszewska)


		2023-08-29T13:39:29+0200




